Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2022

O Município de Conquista D´Oeste, através de seu pregoeiro oficial designado pela portaria 130/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO ELETRONICO Nº. 002/2022, que tem como
objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO E ULTRASSOM PARA UNIDADE DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE CONQUISTA DOESTE, teve como vencedoras as empresas: CIRURGICA UBIPORÁ EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 23.178.900/0001-29 venceu o item 52747 - ULTRASSOM, com o valor de R$ 96.495,00; C. E. CARVALHO -
COMERCIAL, inscrita no CNPJ Nº 24.864.422/0001-73 venceu o item  52748 - MICROSCÓPIO, com o valor de R$
5.000,00; LABINGÁ COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ 04.886.103/0001-51
venceu o item 52749 - CENTRÍFUGA, com o valor de R$ 7.500,00; e LABORTRÔNICA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA,
inscrita no  CNPJ 16.811.412/0001-41, que venceu o item 52750 - ANALISADOR, com o valor de R$ 31.000,00.

Conquista D’Oeste, 28 de março de 2022.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7f17ea21

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial